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Dünýäniň gözellikleriniň biri hem gözleriň özboluşly şekilleri we reňkleridir. Emma käte
adamlar dürli sebäplere görä gözüni ýitirýärler, bu bolsa olaryň özüne ynamyny we ýaşaýyş
duýgusyny üýtgedip bilýär. Şol pursatda Christina Leitzel ýaly ussat dörediji sahna çykýar.

Christina diňe bir adaty protetiki gözler ýasamak bilen çäklenmän, olar bilen täsin
hekaýalary hem döredýär. Ol TikTok we Instagram sahypalarynda “Christina Oculara”
hökmünde tanalýar we yşarat we gözelligi birleşdirýän döreýşi bilen meşhur.

Onuň döredýän gözleriniň içinde hemişelik güller bar – günçiçek şekilli öwüşgin, itiniň
gözündäki katlan şekilli ýürek we hatda adamlar bilen duýgulary paýlaşýan bagtyýarlyk
simwollary.

Täsin islegler, täsin dünýäler

Bir adam Christina bilen duşuşyp, elindäki gutyny görkezdi. Ol öz merhum aýalynyň külüni
gözi bilen birleşdirmek isledi. Ol aýalynyň ähli gören zatlaryny görmek isleýändigi üçin,
Christina täsin döredijiligini ulanyp, şol kül bilen protetiki göz döretdi.
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Başga bir müşderi bolsa aýna ýaly parlak we pyçak gözli iris isleýändigi bilen geldi. Bu onuň
öz stiline bolan hormatyny görkezýärdi, Christina bolsa oňa islegine laýyk gözüň täsin
görnüşini döretdi.

Her bir gözde bir hekaýa bar, Christina bolsa şol hekaýalary has gözýetimli edýär. Ol diňe
bir göz ýasamaga ökde bolman, eýsem adamlara özlerini täzeden tapmaga kömek edýär.
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Gözleriň döreýşi – Ynsanyň täze başlangyjy

Christina Leitzel protetiki gözleriň diňe bir lukmançylyk enjamy bolman, eýsem bir
döredijilik şekilidigini subut edýär. Onuň işleri adamlaryň durmuşa bolan garaýyşlaryny
üýtgedip, özboluşlylyk duýgusyny ösdürýär.
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Ol özüniň bir maksadynyň bardygyny aýdýar: “Men diňe müşderilerimiň bagtly
bolmagyny isleýärin. Olar özleriniň özboluşlylygy bilen özlerini rahat duýmaly.”

Christina Leitzel diňe bir göz döredenok, ol ynsana öz gahrymanlygyny, güýjüni we
özgermäge bolan mümkinçiligini berýär.


